
STADTLINIE  EICHSTÄTT F A H R P L A N

 Fr., 01.09. bis So., 10.09.2023 Volksfest-Sonderlinie 2023

60 Min.- Takt  > Seidlkreuz - Leonrodpl. - Schottenau u. zurück

SEIDLKREUZ - LEONRODPLATZ - SCHOTTENAU:
FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN So So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So

B.-von-Spiegel-Str. / Kreisl 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Uni-Sportanlage 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Kardinal-Schröffer-Str. / WH 4 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Rich.-Strauß-Straße / Amselsteig 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Josef-Haas-Weg 1 ab 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Rich.-Strauß-Str. / Amselsteig 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

Rich.-Strauß-Str. / Wendeplatte 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Buchtal, Fa. Rucker 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Luitpoldstraße, Peterskeller 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

LEONRODPLATZ / Luitpoldstr. 1 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Ostenstraße, Universität 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Römerstraße, Krankenhaus 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Römerstraße, Gesundheitsamt 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Schottenau, Haltestelle Eberlein an 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

SCHOTTENAU - LEONRODPLATZ - SEIDLKREUZ:
Schottenau, Haltestelle Eberlein ab 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Schottenau, Städt. Sportzentrum 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Römerstraße, Krankenhaus 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Ostenstraße, Universität 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

LEONRODPLATZ / Luitpoldstraße 4 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Luitpoldstraße, Peterskirche 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Buchtal, Fa. Rucker 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Rich.-Straß-Str., Wendeplatte 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Kardinal-Schröffer-Str. / WH 4 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Uni-Sportanlage 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

B.-von-Spiegel-Str. / Kreisel an 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

ZEICHENERKLÄRUNG:  (So) =  verkehrt  an den Sonntagen, 03.09. und 10.09.23   /    (Fr-So) =  verkehrt vom Freitag, 01.09. bis Sonntag, 10.09.23


